
  

 

 “Fiscalize o seu município” – www.portaldocidadao.tce.sp.gov.br 

 

 

  
 

P O R T A R I A 
 

Nº  2435/2023 
 
 

“Dispõe sobre relotação de servidor”. 

 

 

FELIPE AUGUSTO, Prefeito Municipal de São Sebastião, no uso de suas atribuições 
legais, 

 

R E S O L V E: 
 

Artigo 1º - RELOTAR a servidora IRADI SOUZA DOS SANTOS, estatutário, 

matrícula nº 6519-6, ocupante do cargo de AGENTE COMUNITARIO DE SAUDE, para exercer 

suas funções junto à Secretaria de Segurança Urbana. 

Artigo 2º - Esta Portaria entra em vigor na data da sua publicação, retroagindo seus 

efeitos a 01 de maio de 2023. 

      

 

São Sebastião,  19  de dezembro de 2023. 
 
 
 
 
 

FELIPE AUGUSTO 
Prefeito 

 

 


